令和７年６月

お客様各位

しののめ信用金庫

旧多野信用金庫発行のキャッシュカード及びローンカード再発行手続きのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、令和 7 年 12 月にカード発行システムの運用変更を予定しております。これ

により、旧多野信用金庫発行のキャッシュカード及びローンカードのうち、氏名変更や紛失

等により再発行しているカードについては、カードのご利用ができなくなる恐れがありま

す。お客様にはご迷惑をお掛けしますが、無料で新しいカードを発行させていただきますの

で、お申し出いただきますようお願いいたします。

 なお、カード再発行には、1 週間程度時間が掛かり、その間はカードのご利用はできませ

んので、あらかじめご了承ください。

 お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願いいたしま

す。

記

1. 対象となるカード

旧多野信用金庫が発行したキャッシュカード及びローンカードのうち、氏名変更や紛失

等により再発行しているカード

2. お手続きに必要なもの

現在お使いのキャッシュカード及びローンカード

ご本人を確認できるもの（運転免許証、マイナンバーカードなど）

お届け印（本人が来店し、顔写真付き本人確認書で確認ができる場合は不要です）

3. 本件に関するお問い合わせ

お取引の店舗または近隣の店舗にお問い合わせください。

以上